
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przewóz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. 
z 2024 r.poz. 609, 721) Rada Gminy w Przewozie uchwala, co następuje: 

§ 1. Działkom stanowiącym własność Gminy Przewóz, położonym w miejscowości Przewóz oznaczonym 
w ewidencji gruntów i budynków numerami 6/2, 6/12 i 4/17, obręb ewidencyjny Przewóz nadaje się nazwę: 
ulica Leśna. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do 
niemniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przewóz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546AFB01-F419-4512-AA2E-B16A96985D41. Podpisany Strona 1



 

Załącznik graficzny do projektu uchwały 

Legenda: 

granica terenu objętego projektem uchwały 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546AFB01-F419-4512-AA2E-B16A96985D41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY W PRZEWOZIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


